
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.236/0001-01CNPJ: (49) 3435-0600

89683-000 - Ponte Serrada

Telefone:
Rua Madre Maria Theodora, 264 - CentroEndereço:

Nr.:   83/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

128/2023

16/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
83/2023 - PR
128/2023

REGISTRO DE PREÇO COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES PARA
AQUISIÇÃO DE CONCRETO CIRCULAR, TUBO GALVANIZADO À FOGO E KIT
POSTINHO DE FIBRA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA.

Lote: 1
Participante: INSTALADORA PEREIRA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 KIT POSTINHO DE FIBRA, COM 01 CAIXA MONOFÁSICA, 7m, 50H,

10mm, 100 Dan, PADRÃO CELESC. - KIT POSTINHO DE FIBRA, COM
01 CAIXA MONOFÁSICA, 7m, 50H, 10mm, 100 Dan, PADRÃO
CELESC.

25,000 UN. 2.208,00 55.200,00

Marca:
2 KIT POSTINHO DE FIBRA, COM 02 CAIXAS MONOFÁSICAS, 7m, 50H,

10mm, 100 Dan, PADRÃO CELESC. - KIT POSTINHO DE FIBRA, COM
02 CAIXAS MONOFÁSICAS, 7m, 50H, 10mm, 100 Dan, PADRÃO
CELESC.

10,000 UN. 2.750,00 27.500,00

Marca:
3 KIT POSTINHO DE FIBRA, COM 03 CAIXAS MONOFÁSICAS, 7m, 50H,

10mm, 100 Dan, PADRÃO CELESC. - KIT POSTINHO DE FIBRA, COM
03 CAIXAS MONOFÁSICAS, 7m, 50H, 10mm, 100 Dan, PADRÃO
CELESC.

3,000 UN. 4.075,00 12.225,00

Marca:
Total do Participante: 94.925,00

Total Geral: 94.925,00

Assinatura do Responsável

10 de Novembro de 2023Ponte Serrada,


